Администрация
муниципального образования

Колтубановский поссовет
Бузулукского района

Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.10.2014 № 113
п. Колтубановский

Об утверждении муниципальной
программы комплексного развития
коммунальной инфраструктуры
на территории муниципального
образования Колтубановский поссовет
Бузулукского района Оренбургской
области на 2014-2018 годы

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федерального закона от 23.11.2009 № 261 «Об энергосбережении и о
повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской федерации», Федерального
закона от 03.04.1996 № 28-ФЗ «Об энергосбережении», Приказа Министерства
экономического развития от 17.02.2010 № 61 «Об утверждении примерного
перечня мероприятий в области энергосбережения и повышения
энергетической эффективности, который может быть использован в целях
разработки региональных, муниципальных программ в области
энергосбережения и повышения энергетической эффективности», Приказа
Министерства регионального развития РФ от 07.07.2010 № 273 «Об
утверждении методики расчета значений целевых показателей в области
энергосбережения и повышения энергетической эффективности, в том числе в
сопоставимых условиях», плана мероприятий по энергосбережению и
повышению энергетической эффективности в РФ, утвержденного
распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.11.2008 № 1662-р
«О концепции долгосрочного социально-экономического развития Российской
Федерации на период до 2020 года», Постановления Правительства
Российской Федерации от 31.12.2009 № 1225 «О требованиях к региональным
и муниципальным программам в области энергосбережения и повышения
энергетической эффективности», Устава муниципального образования
Колтубановский поссовет Бузулукского района Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Я Ю :  ,
1.Утвердить муниципальную программу комплексного развития

коммунальной инфраструктуры на территории муниципального образования

Колтубановский поссовет Бузулукского района Оренбургской области на
2014-2018 годы согласно приложению.

1. Постановление вступает в силу после официального
обнародования и опубликования путем размещения на официальном сайте
муниципального образования Бузулукский район.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

, 4
/ /  УГ лава поссовета

I: '■ _ : %

Разослано: в дело, Бузу яузскому
ЬЖ ' f f

межрайпрокуратуре.

В.А.Черников